
 Mistrzostwa Województwa Lubuskiego LDK! 
 SŁUBICE, 23.05.2023 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 4 12:10 
 1 KARATYSZ Wiktor 09.08.2012 Akademia Biegowa Żary LB 9.91 
 2 PILARSKI Patryk 23.05.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.01 
 3 URSZULAK Maksymilian 15.10.2012 Akademia Biegowa Żary LB 10.04 
 4 MAZUREK Jan 17.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.32 
 5 SKAŁACKI Szymon 05.10.2012 Akademia Biegowa Żary LB 10.65 
 Bieg 2/ 4 12:10 
 1 BYLINA Alan 18.01.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.38 
 2 DYLIŃSKI Jakub 22.01.2013 AZS-AWF Gorzów LB 10.61 
 3 DZIKOWICKI Hieronim 27.09.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.64 
 4 TRESENBERG Aleksander 10.10.2013 KL Lumel Zielona Góra LB 10.97 
 5 KONOPSKI Jakub 23.08.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.31 
 6 FIRGANEK Dominik 31.03.2012 Akademia Biegowa Żary LB 11.35 
 7 WOĆKO Filip 02.08.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.85 
 8 ZAPOROWSKI Leon 17.04.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.90 
 Bieg 3/ 4 12:10 
 1 SZYMCZAK Cezary 28.03.2012 UKS Maszewiak Maszewo LB 9.29 
 2 LEWERA Oskar 06.01.2012 AZS-AWF Gorzów LB 9.95 
 3 PALUTA Oliwier 08.01.2013 AZS-AWF Gorzów LB 9.98 
 4 SZMIT Feliks 08.08.2013 AZS-AWF Gorzów LB 10.21 
 5 GIL Mateusz 01.08.2012 AZS-AWF Gorzów LB 10.24 
 6 SUŁKOWSKI Bartosz 27.05.2013 AZS-AWF Gorzów LB 11.08 
 Bieg 4/ 4 12:10 
 1 KACZMAREK Maciej 06.01.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.03 
 2 PŁAWSKI Olivier 17.09.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.04 
 3 WIKTORSKI Michał 04.04.2012 LKS Lubusz Słubice LB 10.07 
 4 SIWEK Wojciech 08.06.2012 AZS-AWF Gorzów LB 10.72 
 5 PILWIŃSKI Gracjan 16.05.2013 UKS Maszewiak Maszewo LB 10.97 
 6 MOROZ Aleksander 24.07.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.43 
600 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1 14:05 
 1 ZIĘTEK Jakub 09.10.2012 AZS-AWF Gorzów LB 2:03.43 
 2 PŁAWSKI Olivier 17.09.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:07.45 
 3 GORZELANNY Mikołaj 10.09.2013 KL Lumel Zielona Góra LB 2:08.98 PB  
 4 ZAWADZKI Fabian 28.11.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:11.02 
 5 ZIEMEK Franciszek 25.02.2012 LLKS Osowa Sień LB 2:13.04 
 6 TRESENBERG Aleksander 10.10.2013 KL Lumel Zielona Góra LB 2:16.46 
 7 DZIKOWICKI Hieronim 27.09.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:18.32 PB  
 8 FABIANCZUK Bartosz 07.09.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:21.62 
 9 SZARADOWSKI Wojciech 10.05.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 2:24.37 PB  
 10 WIDZIEWICZ Ignacy 26.11.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:30.93 
Rzut piłeczką palantową M SP 
 FINAŁ 11:30 
 1 STANKOWSKI Jan 25.02.2014 LKS Lubusz Słubice LB 22.00 
 2 RUMIENIECKI Orest 08.01.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21.00 
 3 FRASZCZYK Przemysław 13.04.2014 WKS Sobieski Omega Systems  LB 19.00 
 4 OSTOJSKI Franciszek 07.01.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.00 
 5 GEWERT Ksawery 11.10.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.00 
 6 WOŁCZECKI Tymon 27.10.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.00 
 7 DZIKOWICKI Jeremiasz 03.03.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.00 
 8 HORBACZEWSKI Krzysztof 25.04.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.00 
Skok w dal M ze stefy 
 FINAŁ 11:00 
 1 WOJCIECHOWSKI Szymon 11.12.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.25 
 2 GÓRSKI Dawid 23.10.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 3.00 
 3 LEWANDOWSKI Leon 19.06.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.90 
 4 KORCZAK Wojciech 01.07.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 2.80 
 5 HARBUZ Igor 23.09.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.79 
 6 STARAK Stanisław 07.09.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.79 
 7 SZAFRANIEC Michał 03.10.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.78 
 8 JURDZIŃSKI Miłosz 15.12.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 2.54 
 9 GEMBARA Dawid 02.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 2.35 
 10 RATAJCZAK Szymon 10.08.2015 Adam Draczyński Running Team  2.28 
 11 KOWAL Marcel 10.05.2016 Adam Draczyński Running Team  1.80 
 SOBOL Franciszek 25.05.2016 Adam Draczyński Running Team  NM 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 12:55 
 1 BARTOSZEWSKI Marcin 15.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.18 PB  
 2 BUŁAJ Filip 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.51 
 3 KURCABA Dawid 01.11.2010 UKS Maszewiak Maszewo LB 8.42 PB  
 4 ŻMUDA Marcin 01.06.2010 LKS Lubusz Słubice LB 8.18 PB  
 5 CIEŚLA Filip 03.03.2010 UKS Maszewiak Maszewo LB 7.87 PB  
 6 CIEŚLA Jakub 03.03.2010 UKS Maszewiak Maszewo LB 7.75 PB  
 7 SÓJKA Miłosz 03.05.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.48 
 8 PYSIAK Szymon 23.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 7.28 PB  
 9 WESOŁOWSKI Wojciech 19.01.2011 ZLKL Zielona Góra LB 7.18 
 10 WRONIEWICZ Michał 07.10.2010 LKS Lubusz Słubice LB 5.87 PB  
 11 GUŚĆ Ezau 16.10.2011 LKS Lubusz Słubice LB 5.67 PB  



 12 BIESIADECKI Jan 14.12.2011 LKS Lubusz Słubice LB 5.64 
 13 SOKOŁOWSKI Franciszek 30.03.2010 ZLKL Zielona Góra LB 5.62 
 14 JABŁOŃSKI Antoni 02.09.2011 LKS Lubusz Słubice LB 4.77 
Rzut piłeczką palantową M (150) U12 
 FINAŁ 12:25 
 1 SZYMCZAK Cezary 28.03.2012 UKS Maszewiak Maszewo LB 30.00 
 2 PILWIŃSKI Gracjan 16.05.2013 UKS Maszewiak Maszewo LB 28.00 
 3 PLEBAN Dominik 09.01.2012 UKS Maszewiak Maszewo LB 28.00 
 4 KARATYSZ Wiktor 09.08.2012 Akademia Biegowa Żary LB 28.00 
 5 SKAŁACKI Szymon 05.10.2012 Akademia Biegowa Żary LB 27.00 
 6 ZAPOROWSKI Leon 17.04.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.00 
 7 URSZULAK Maksymilian 15.10.2012 Akademia Biegowa Żary LB 23.00 PB  
 8 KONOPSKI Jakub 23.08.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21.00 
 9 WONTOR Dominik 10.12.2012 LKS Lubusz Słubice LB 20.00 
 10 FIRGANEK Dominik 31.03.2012 Akademia Biegowa Żary LB 15.00 
 11 WOĆKO Filip 02.08.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.00 
 12 GEWERT Ignacy 28.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.00 
Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 12:55 
 1 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 1.50 
 2 NOWICKI Gabriel 23.04.2011 ZLKL Zielona Góra LB 1.40 PB  
 3 SKROBAŁA Wojciech 03.02.2010 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 
 4 DRUSZLAKOWSKI Ksawery 21.09.2011 ZLKL Zielona Góra LB 1.25 
 5 SZYMAŃSKI Teodor 13.07.2011 ZLKL Zielona Góra LB 1.20 
 6 JÓŹWIAK Stanisław 15.09.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.20 
Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 11:40 
 1 PILARSKI Patryk 23.05.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.90 
 2 KACZMAREK Maciej 06.01.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.88 
 3 LEWERA Oskar 06.01.2012 AZS-AWF Gorzów LB 3.60 
 4 MAZUREK Jan 17.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.51 
 5 SIWEK Wojciech 08.06.2012 AZS-AWF Gorzów LB 3.47 
 6 GIL Mateusz 01.08.2012 AZS-AWF Gorzów LB 3.37 
 7 SZMIT Feliks 08.08.2013 AZS-AWF Gorzów LB 3.30 
 8 BYLINA Alan 18.01.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.28 
 9 PALUTA Oliwier 08.01.2013 AZS-AWF Gorzów LB 3.20 
 10 DYLIŃSKI Jakub 22.01.2013 AZS-AWF Gorzów LB 3.14 
 11 SUŁKOWSKI Bartosz 27.05.2013 AZS-AWF Gorzów LB 2.86 
 12 GEWERT Ignacy 28.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.69 
Skok w dal ze strefy M U14 
  
 1 SUCHOLAS Borys 05.02.2010 ZLKL Zielona Góra LB 4.68 
 2 BORULA Antoni 04.11.2010 LKS Lubusz Słubice LB 4.54 
 3 ZIĘBA Fabian 05.01.2011 LKS Lubusz Słubice LB 4.50 
 4 GREK Jan 31.01.2011 MKL Puszcza Drezdenko LB 4.40 
 5 TATARSKI Bartosz 16.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 4.35 
 6 SZULERECKI Patryk 26.02.2011 LKS Lubusz Słubice LB 4.28 
 7 ROMANÓW Kornel 14.07.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.24 
 8 SZYMAŃSKI Teodor 13.07.2011 ZLKL Zielona Góra LB 4.23 
 9 SAWICKI Szymon 18.01.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.86 
 10 MALINOWSKI Kordian 06.06.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.85 
 11 PIOTROWSKI Miłosz 28.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.85 
 12 SKROBAŁA Wojciech 03.02.2010 ZLKL Zielona Góra LB 3.77 
 13 CEGLEWSKI Adam 21.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 3.77 
 14 DROZDEK Alan 11.01.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.60 
 15 KOSIŃSKI Ksawery 20.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.52 
 16 SPALLE Wiktor 06.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.40 
 17 TOMCZAK Jakub 16.03.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 3.38 
1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 11:30 
 1 PELC Brajan 07.04.2010 LKS Lubusz Słubice LB 3:09.63 PB  
 2 REWAJ Filip 13.01.2010 MLKS Agros Żary LB 3:15.13 PB  
 3 SZCZEPANIAK Dominik 10.08.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 3:21.50 
 4 ŻAK Antoni 13.07.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3:25.93 
 5 DROŃ Tomasz 25.06.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3:34.79 
 6 GUTOWSKI Łukasz 14.10.2010 LLKS Osowa Sień LB 3:40.73 
 7 KONCZYŃSKI Michał 27.04.2011 LKS Lubusz Słubice 3:45.15 
 8 JAMROZEK Jakub 06.09.2010 LLKS Osowa Sień LB 3:45.31 
 9 WITKOWSKI Tomasz 16.11.2010 MLKS Agros Żary LB 3:52.25 
 10 BOCIEK Antoni 20.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4:00.01 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 4 13:30 
 1 BOROWIEC Patryk 19.04.2010 Akademia Biegowa Żary LB 12.67 
 2 SZULERECKI Patryk 26.02.2011 LKS Lubusz Słubice LB 14.87 
 3 ZIĘBA Fabian 05.01.2011 LKS Lubusz Słubice LB 15.16 
 4 MALINOWSKI Kordian 06.06.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 15.75 
 5 ŁACH Bartosz 22.09.2011 Akademia Biegowa Żary LB 16.36 PB  
 6 SPALLE Wiktor 06.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 17.56 
 Bieg 2/ 4 13:30 
 1 MICHALSKI Gracjan 03.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 14.60 
 2 KOSTRZEWSKI Nikodem 28.01.2011 AZS-AWF Gorzów LB 16.19 
 3 DROZDEK Alan 11.01.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 16.55 



 Bieg 3/ 4 13:30 
 1 ROMANÓW Kornel 14.07.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 13.86 
 2 CIEŚLA Jakub 03.03.2010 UKS Maszewiak Maszewo LB 14.18 
 3 MADEJ Błażej 18.06.2010 AZS-AWF Gorzów LB 14.35 
 4 BORULA Antoni 04.11.2010 LKS Lubusz Słubice LB 14.51 
 5 KACZMAREK Tomasz 03.01.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 14.81 
 6 KOSIŃSKI Ksawery 20.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 16.05 
 Bieg 4/ 4 13:30 
 1 SUCHOLAS Borys 05.02.2010 ZLKL Zielona Góra LB 13.65 
 2 GREK Jan 31.01.2011 MKL Puszcza Drezdenko LB 14.51 
 3 TOMCZAK Jakub 16.03.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 14.91 
 4 CEGLEWSKI Adam 21.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 15.38 
2 km chód M U14 
 Bieg 1/ 1 10:30 
 1 PASZKIEWICZ Mikołaj 16.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12:54.18 
 2 GUTOWSKI Mateusz 14.10.2010 LLKS Osowa Sień LB 13:21.89 
 3 PELC Leonardo 07.04.2010 LKS Lubusz Słubice LB 14:16.84 
 4 HAŚCIŁO Jakub 14.03.2011 LKS Lubusz Słubice LB 16:44.10 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3           14:40 
 1 BOROWIEC Patryk 19.04.2010 Akademia Biegowa Żary LB 41.17 PB  
 2 CZERNECKI Marcel 07.03.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 45.42 PB  
 3 ŁOZIUK Gabriel 21.11.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 47.62 PB  
 4 PASZKIEWICZ Mikołaj 16.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.55 PB  
 Bieg 2/ 3 14:40 
 1 SAWICKI Szymon 18.01.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 51.58 
 2 PIOTROWSKI Miłosz 28.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 52.08 
 3 JÓŹWIAK Stanisław 15.09.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.01 
 Bieg 3/ 3 14:40 
 1 MICHALSKI Gracjan 03.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 47.61 
 2 MADEJ Błażej 18.06.2010 AZS-AWF Gorzów LB 48.68 
 3 KOSTRZEWSKI Nikodem 28.01.2011 AZS-AWF Gorzów LB 62.01 
600 metrów M U10 
 Bieg 1/ 1 14:00 
 1 KUBERA Kajetan 12.06.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:12.80 
 2 SOBKOWSKI Ksawier 02.08.2014 LKS Lubusz Słubice LB 2:14.58 
 3 LEWANDOWSKI Leon 19.06.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:15.52 
 4 TALKOWSKI Bartosz 01.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 2:16.31 
 5 CHWIAŁKOWSKI Julian 05.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 2:30.28 
 6 HAŚCIŁO Wojciech 20.08.2014 LKS Lubusz Słubice LB 2:35.74 
 7 GEWERT Ksawery 11.10.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:38.47 
 8 KOWALCZYK Bartosz 20.01.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 2:42.58 
 9 BUBEK Ignacy 04.07.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 2:53.16 
60 metrów M U10 
 Bieg 1/ 4 12:40 
 1 FRASZCZYK Przemysław 13.04.2014 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.38 PB  
 2 KUBERA Kajetan 12.06.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.60 PB  
 3 WOJCIECHOWSKI Szymon 11.12.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.64 PB  
 4 RUMIENIECKI Orest 08.01.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.92 PB  
 5 HAŚCIŁO Wojciech 20.08.2014 LKS Lubusz Słubice LB 11.98 PB  
 6 KORCZAK Wojciech 01.07.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 12.10 PB  
 7 JURDZIŃSKI Miłosz 15.12.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 12.73 PB  
 Bieg 2/ 4 12:40 
 1 JUREWICZ Hubert 24.06.2014 LKS Lubusz Słubice LB 10.73 
 2 HARBUZ Igor 23.09.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.98 
 3 DOMAŃSKI Leon 09.06.2015 AZS-AWF Gorzów LB 11.35 
 4 GAJDA Miłosz 05.11.2014 LKS Lubusz Słubice LB 12.43 
 5 WOŁCZECKI Tymon 27.10.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.97 
 6 GEMBARA Dawid 02.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 13.50 PB  
 Bieg 3/ 4 12:40 
 1 OSTOJSKI Franciszek 07.01.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.16 
 2 SZAFRANIEC Michał 03.10.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.73 
 3 DZIKOWICKI Jeremiasz 03.03.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.02 
 4 HORBACZEWSKI Krzysztof 25.04.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.05 
 5 STARAK Stanisław 07.09.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.90 
 Bieg 4/ 4 12:40 
 1 RATAJCZAK Szymon 10.08.2015 Adam Draczyński Running Team  12.79 
 2 SOBOL Franciszek 25.05.2016 Adam Draczyński Running Team  13.42 
 3 KOWAL Marcel 10.05.2016 Adam Draczyński Running Team  14.10 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 5 11:40 
 1 MARCINIAK Amelia 06.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 8.70 
 2 TYCZYŃSKA Lidia 10.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 8.87 
 3 SŁAWIŃSKA Celina 05.09.2012 AZS-AWF Gorzów LB 9.32 
 4 ŚWIDKIEWICZ Pola 11.05.2012 Akademia Biegowa Żary LB 9.35 
 5 WĘGŁOWSKA Hanna 28.04.2012 Akademia Biegowa Żary LB 9.54 
 6 BEJNAROWICZ Agata 29.10.2012 LKS Lubusz Słubice LB 10.01 
 7 KAŹMIERCZAK Zofia 08.06.2012 AZS-AWF Gorzów LB 10.04 



 Bieg 2/ 5 11:40 
 1 PESTROWICZ Lena 31.03.2012 AZS-AWF Gorzów LB 10.14 PB  
 2 GUMIENNA Maja 27.08.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.36 
 3 NOWAK Kaja 07.04.2012 Akademia Biegowa Żary LB 10.40 
 4 MARCINKOWSKA Lena 28.03.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.51 PB  
 5 CZYŻOWSKA Maja 18.02.2013 Akademia Biegowa Żary LB 10.69 
 6 TALAR Julia 24.01.2013 AZS-AWF Gorzów LB 10.71 
 7 BOCHEŃSKA Alicja 07.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.72 
 8 OLEKSY Dominika 05.05.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.36 
 Bieg 3/ 5 11:40 
 1 BIELECKA Hanna 03.01.2012 AZS-AWF Gorzów LB 9.39 
 2 WIŚNIEWSKA Karolina 06.08.2013 UKS Maszewiak Maszewo LB 10.18 
 3 URBANOWICZ Julianna 27.07.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 10.41 
 4 JASIŃSKA-JASZCZYSZYN  01.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.41 
 5 TATARSKA Hanna 07.02.2013 LKS Lubusz Słubice LB 10.66 
 6 WIDERA MATRAS Julia 27.12.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 11.30 
 7 WYSPIAŃSKA Weronika 16.08.2013 WKS Sobieski Omega Systems  LB 11.35 
 Bieg 4/ 5 11:40 
 1 CZARNECKA Paulina 31.03.2012 LKS Lubusz Słubice LB 9.98 
 2 KWIATKOWSKA Nina 30.01.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.51 
 3 LISTEWNIK Alicja 11.05.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.14 
 Bieg 5/ 5 11:40 
 1 SZEWCIW Kinga    23.05.2008  LKS Lubusz Słubice     9.42 

2 NOWACZYŃSKA Wiktoria   17.08.2012  LKS Lubusz Słubice     10.52 
3 URBAŃSKA Antonna   07.06.2012  MLUKS POSTOMIA Sulęcin -    10.94 
4 WOŹNIAK Zofia    18.04.2012  ALKS AJP Gorzów Wlkp.    10.96 
5 KORCZAK Laura   09.06.2014  Adam Draczyński Running Team    11.05 
6 MUS Hanna    12.04.2015  Adam Draczyński Running Team    11.21 

 
Rzut piłeczką palantową K 
 FINAŁ 11:00 
 1 KULINSKA Maria 08.08.2014 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 23.00 
 2 TROJANOWSKA Zuzanna 13.03.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.00 
 3 BIŁDA Maja 07.10.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.00 
 4 WOŁCZECKA Celina 07.05.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.00 
 5 BIELSKA Zofia 08.05.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.00 
 6 ZAPOROWSKA Anna 21.01.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.00 
 7 DANCHENKO Emiliia 19.01.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.00 
Skok w dal K ze stefy 
 FINAŁ 12:10 
 1 HALUSIAK Agata 20.01.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.31 
 2 FIJAK Julianna 01.09.2014 MKL Puszcza Drezdenko LB 3.00 
 3 ŻMUDA Iga 20.03.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.94 
 4 MOSZYŃSKA Maja 18.03.2015 MKL Puszcza Drezdenko LB 2.89 
 5 PILECKA Katarzyna 07.05.2014 AZS-AWF Gorzów LB 2.81 
 6 RACHAŃSKA Marcelina 13.03.2015 MKL Puszcza Drezdenko LB 2.71 
 7 DRZEWIŃSKA Victoria 15.10.2014 AZS-AWF Gorzów LB 2.71 
 8 NASIADKA Łucja 19.02.2015 AZS-AWF Gorzów LB 2.68 
 9 ZARĘBSKA Zofia 02.06.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.29 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 14:05 
 1 RAJSKA Zuzanna 01.01.2010 MLKS Agros Żary 10.21 
 2 JAWORSKA Laura 22.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 9.71 PB  
 3 FLORCZAK Oliwia 14.04.2010 MLKS Agros Żary LB 9.67 PB  
 4 SEREDYŃSKA Alicja 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.20 PB  
 5 KAMIŃSKA Lena Marianna 27.10.2010 ZLKL Zielona Góra LB 7.85 PB  
 6 KUZIARA Weronika 02.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.66 
 7 WŁADKOWSKA Julia 09.12.2011 ZLKL Zielona Góra LB 7.10 
 8 SZULCZYK Zuzanna 01.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 6.78 
 9 URBANEK Martyna 22.08.2011 UKS Maszewiak Maszewo LB 6.53 
Rzut piłeczką palantową K (150) U12 
 FINAŁ 12:10 
 1 BIELECKA Hanna 03.01.2012 AZS-AWF Gorzów LB 34.00 
 2 URBAŃSKA Antonna 07.06.2012 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 31.00 PB  
 3 NAPIERALSKA Maja 19.07.2012 LKS Lubusz Słubice LB 30.00 
 4 BARAN Lena 23.08.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.00 
 5 SZPUNAR Matylda 03.09.2012 LKS Lubusz Słubice LB 18.00 
 6 JAKUBOWSKA Lena 18.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.00 
 7 KONDRATOWICZ Izabela 11.05.2013 AZS-AWF Gorzów LB 15.00 
 8 MARCINKOWSKA Lena 28.03.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.00 
 9 URBAŃSKA Weronika 30.10.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 13.00 
 10 MUS Hanna 12.04.2015 Adam Draczyński Running Team  10.00 
 11 KORCZAK Laura 09.06.2014 Adam Draczyński Running Team  8.00 
Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 12:10 
 1 BUJNICKA Julia 05.06.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 1.50 PB  
 2 OSTROWSKA Klaudia 01.01.2010 MLKS Agros Żary LB 1.45 
 3 SZYDEŁKO Maja 18.05.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.30 
 4 CZERNIAK Nikola 04.01.2010 ZLKL Zielona Góra LB 1.25 =PB  
 5 GRZELKA Aleksandra 09.06.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.25 
 6 JANKOWIAK Barbara 15.12.2010 ZLKL Zielona Góra LB 1.15 
Skok w dal ze strefy K U12 



 FINAŁ 11:00 
 1 MARCINIAK Amelia 06.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 4.36 
 2 ŚWIDKIEWICZ Pola 11.05.2012 Akademia Biegowa Żary LB 3.92 
 3 WĘGŁOWSKA Hanna 28.04.2012 Akademia Biegowa Żary LB 3.85 
 4 NOWAK Kaja 07.04.2012 Akademia Biegowa Żary LB 3.77 
 5 SŁAWIŃSKA Celina 05.09.2012 AZS-AWF Gorzów LB 3.53 
 6 KAŹMIERCZAK Zofia 08.06.2012 AZS-AWF Gorzów LB 3.44 
 7 PESTROWICZ Lena 31.03.2012 AZS-AWF Gorzów LB 3.41 
 8 BEJNAROWICZ Agata 29.10.2012 LKS Lubusz Słubice LB 3.40 
 9 URBANOWICZ Julianna 27.07.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3.40 
 10 WIŚNIEWSKA Karolina 06.08.2013 UKS Maszewiak Maszewo LB 3.34 
 11 GUMIENNA Maja 27.08.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.32 
 12 JASIŃSKA-JASZCZYSZYN  01.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.25 
 13 KONDRATOWICZ Izabela 11.05.2013 AZS-AWF Gorzów LB 3.24 
 14 MISZCZAK Antonina 20.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.08 
 15 KWIATKOWSKA Nina 30.01.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.07 
 16 TALAR Julia 24.01.2013 AZS-AWF Gorzów LB 2.80 
 17 OLEKSY Dominika 05.05.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2.51 
 18 WIDERA MATRAS Julia 27.12.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2.29 
Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 12:55 
 1 WICHMAN Hanna 17.09.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 4.64 PB  
 2 TRZECIAK Kinga 15.01.2010 WKS Sobieski Omega Systems  LB 4.54 
 3 POSMYK Aleksandra 10.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 4.50 PB  
 4 MALINOWSKA Maja 30.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 4.42 
 5 KAŹMIERSKA Anna 23.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.30 PB  
 6 BUJNICKA Julia 05.06.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 4.26 PB  
 7 TALAGA Laura 27.05.2010 Akademia Biegowa Żary LB 4.21 
 8 KUZIARA Weronika 02.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.18 
 9 Bucholtz Dominika 20.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 4.15 
 10 OCHOTNA Sara 14.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.10 
 11 SKACZKOWSKA Iga 01.02.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.00 
 12 ZAREMBA Natalia 01.03.2011 MLKS Agros Żary LB 4.00 
 13 IVANOWA Elina 17.08.2011 AZS-AWF Gorzów LB 3.93 
 14 PISARSKA Agata 05.03.2010 MLKS Agros Żary LB 3.90 
 15 WARYAS Emilia 18.03.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.72 
 16 LIPIEC Wiktoria 30.10.2011 MKL Puszcza Drezdenko LB 3.62 
 17 MISZCZAK PRZYBYLAK  15.11.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.55 
 18 TELKOWSKA Hanna 26.09.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.51 
 19 RZUN Lena 07.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.40 
 20 GRĘBOWIEC Julia 11.10.2011 Akademia Biegowa Żary LB 3.35 
 21 UŚCIŃSKA Laura 26.11.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.25 
 22 KWIECIŃSKA Jagoda 07.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.24 
 23 KOWALCZYK Malwina 17.11.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.24 
 24 KIERTYCZAK Laura 18.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.14 
 25 KOLANKO Tola 27.07.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3.09 
 26 JAWORSKA Nikola 16.10.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2.47 



1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1 11:20 
 1 HREBENIUK Zuzanna 29.09.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 3:20.00 
 2 HEIN Zuzanna 10.07.2011 LKS Lubusz Słubice LB 3:26.61 
 3 MURAWA Zuzanna 02.01.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 3:27.69 
 4 MŁYŃCZYK Pola 25.08.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 3:29.80 
 5 TONDEL Hanna 26.07.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 3:38.24 PB  
 6 FRASZCZYK Iga 16.09.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 3:42.78 
 7 HAŚCIŁO Malwina 04.05.2011 LKS Lubusz Słubice LB 3:44.63 PB  
 8 KIEL Roksana 01.01.2011 AZS-AWF Gorzów LB 3:47.17 
 9 TALKOWSKA Maria 23.11.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 3:50.11 
 10 SZOMBIERSKA Gabriela 26.12.2010 MLKS Agros Żary LB 3:52.11 
 11 WOJDAN Bianka 29.03.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:55.18 
 12 KOPEĆ Alicja 30.01.2010 LKS Lubusz Słubice LB 3:59.12 
 13 GAJDA Alicja 15.01.2011 LKS Lubusz Słubice LB 4:04.17 PB  
 14 WOJCIECHOWSKA Julia 06.09.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 4:12.10 
100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 12:55 
 1 BAWOROWSKA Anna 30.01.2010 Akademia Biegowa Żary LB 13.45 PB  
 2 ŻAL Gabriela 02.09.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.03 PB  
 3 WICHMAN Hanna 17.09.2010 UKS Ares Nowa Sól LB 14.22 PB  
 4 OSTROWSKA Klaudia 01.01.2010 MLKS Agros Żary LB 14.61 
 5 TALAGA Laura 27.05.2010 Akademia Biegowa Żary LB 14.83 PB  
 6 KARDASZ Aleksandra 01.11.2010 LKS Lubusz Słubice LB 14.87 PB  
 7 WĄGROWSKA Maja 07.04.2010 Akademia Biegowa Żary LB 15.34 PB  
 8 KUCHARZ Gabriela 29.10.2010 Akademia Biegowa Żary LB 15.99 
 Bieg 2/ 6 12:55 
 1 WYCHOWAŁEK Hanna 03.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 15.27 
 2 PODKOŚCIELNA Wanesa 25.05.2011 UKS Maszewiak Maszewo LB 15.89 PB  
 3 RASIŃSKA Marta 11.10.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.43 PB  
 Bieg 3/ 6 12:55 
 1 KRISTEL Karmen 07.04.2011 AZS-AWF Gorzów LB 15.80 
 2 CHMARA Zuzanna 24.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 15.84 
 3 GRABOŚ Sandra 21.03.2010 AZS-AWF Gorzów LB 16.45 
 4 MISZCZAK PRZYBYLAK  15.11.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 16.86 
 5 KUBIAK Michalina 20.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 17.07 
 6 KOWALCZYK Malwina 17.11.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 18.60 
 7 SZULCZYK Zuzanna 01.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 19.58 
 Bieg 4/ 6 12:55 
 1 BAWOROWSKA Milena 31.01.2010 MLKS Agros Żary LB 14.38 
 2 SZEWCIW Maja 27.08.2011 LKS Lubusz Słubice LB 15.05 
 3 CYBRUCH Amelia 01.08.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.25 
 4 SKACZKOWSKA Iga 01.02.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 16.16 
 5 SKOMOROWSKA Nadia 16.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 17.44 
 Bieg 5/ 6 12:55 
 1 IVANOWA Elina 17.08.2011 AZS-AWF Gorzów LB 15.25 
 2 PISARSKA Agata 05.03.2010 MLKS Agros Żary LB 15.36 
 3 NOWAKOWSKA Hanna 18.06.2010 LKS Lubusz Słubice LB 15.98 
 4 ZAREMBA Natalia 01.03.2011 MLKS Agros Żary LB 16.01 
 5 GRĘBOWIEC Julia 11.10.2011 Akademia Biegowa Żary LB 16.69 
 6 LUBECKA Matylda 28.01.2010 LKS Lubusz Słubice LB 16.71 
 7 WIERZBICKA Wiktoria 22.12.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.54 
 Bieg 6/ 6 12:55 
 1 MANIA Milena 02.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 14.16 
 2 ŁABĘDŹ Nadia 12.04.2010 AZS-AWF Gorzów LB 14.71 
 3 MUCHOWSKA Iga 22.12.2011 UKS Maszewiak Maszewo LB 15.81 
 4 OWCZAREK Maja 25.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 16.94 
 5 JAWORSKA Nikola 16.10.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 17.14 
 6 KOLANKO Tola 27.07.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 18.07 
 7 KIERTYCZAK Laura 18.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 18.18 
2000 m chód K U12 
 Bieg 1/ 1           10:30 
 1 BARAN Lena 23.08.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12:31.12 
 2 MISZCZAK Antonina 20.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14:03.17 
 3 WOŹNIAK Zofia 18.04.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15:43.07 
2000 m chód K U14 
 Bieg 1/ 1 10:30 
 1 KORZAN Hanna 22.09.2010 LLKS Osowa Sień LB 12:34.18 
 2 CIPIŃSKA Nadia 15.02.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13:05.17 
 3 JASIŃSKA Zuzanna 19.02.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13:18.17 
 4 SEREDYŃSKA Alicja 14.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13:34.18 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 7 14:15 
 1 BAWOROWSKA Anna 30.01.2010 Akademia Biegowa Żary LB 43.96 PB  
 2 MANIA Milena 02.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 45.69 PB  
 3 POSMYK Aleksandra 10.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 46.97 PB  
 4 BAWOROWSKA Milena 31.01.2010 MLKS Agros Żary LB 47.04 PB  
 Bieg 2/ 7 14:15 
 1 ŻAL Gabriela 02.09.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.50 PB  
 2 OCHOTNA Sara 14.05.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 51.25 PB  
 3 HREBENIUK Iga 17.12.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 52.71 
 Bieg 3/ 7 14:15 



 1 ŁABĘDŹ Nadia 12.04.2010 AZS-AWF Gorzów LB 50.42 
 2 KAŹMIERSKA Anna 23.01.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.71 PB  
 3 STACHOWSKA Lena 14.06.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 52.45 PB  
 4 TRESENBERG Weronika 06.05.2010 LKS Lubusz Słubice LB 52.91 PB  
 5 WARYAS Emilia 18.03.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.04 PB  
 6 MAKAŁOWSKA Amelia 03.02.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 55.72 
 Bieg 4/ 7 14:15 
 1 CYBRUCH Amelia 01.08.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.70 
 2 IRSKA Ewelina 24.08.2011 WKS Sobieski Omega Systems  LB 55.41 
 3 PRZYBYLSKA Nikola 05.05.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.54 
 4 GRABOŚ Sandra 21.03.2010 AZS-AWF Gorzów LB 59.66 
 5 UŚCIŃSKA Laura 26.11.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 61.88 
 Bieg 5/ 7 14:15 
 1 LIPIEC Wiktoria 30.10.2011 MKL Puszcza Drezdenko LB 53.94 
 2 MUELLER Lilianna 03.08.2011 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 54.76 
 3 RZUN Lena 07.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 56.61 
 4 SITEK Aleksandra 25.04.2010 LKS Lubusz Słubice LB 57.11 
 5 SKOMOROWSKA Nadia 16.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 59.34 
 6 KWIECIŃSKA Jagoda 07.12.2011 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 63.28 
 Bieg 6/ 7 14:15 
 1 TOMASZEWSKA Hanna 12.04.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.74 
 2 RASIŃSKA Marta 11.10.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 60.78 
 3 WIERZBICKA Wiktoria 22.12.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 69.24 
 Bieg 7/ 7 14:15 
 1 JASIŃSKA Zuzanna 19.02.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.93 
 2 WYWROCKA Iwa 10.03.2010 LKS Lubusz Słubice 57.78 
 3 KUBIAK Michalina 20.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 58.51 
 4 NOWAKOWSKA Hanna 18.06.2010 LKS Lubusz Słubice LB 59.92 
600 metrów K U10 
 Bieg 1/ 1 13:45 
 1 BRAJER Mia 06.04.2014 LKS Lubusz Słubice LB 2:15.30 
 2 LEWANDOWSKA Ines 10.03.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:18.84 
 3 STANISZEWSKA Natalia 28.04.2014 LKS Lubusz Słubice LB 2:25.16 
 4 ŻMUDA Iga 20.03.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:31.17 
 5 ZAPAŁA Justyna 08.03.2014 LKS Lubusz Słubice LB 2:32.15 
 6 TARGOSZ Zuzanna 25.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 2:33.81 
 7 MUZIA Aleksandra 07.09.2014 LKS Lubusz Słubice LB 2:34.15 
600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 2           13:50 
 1 ŠEDOVÁ Anna 20.05.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 1:52.44 PB  
 2 TYCZYŃSKA Lidia 10.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 1:53.17 
 3 URBAŃSKA Antonna 07.06.2012 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 1:54.17 
 4 PRZYBYŁA Liliana 02.02.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 1:58.80 PB  
 5 WALKÓW Maja 06.09.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:14.92 PB  
 6 PAWŁOWSKA Alicja 21.11.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:15.52 
 7 TONDEL Amelia 18.01.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:15.53 PB  
 8 MRÓZ Karolina 14.08.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:17.43 
 9 GÓREWICZ Nina 12.07.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 2:21.70 
 10 SIEMBIDA Lena 11.11.2012 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 2:21.90 PB  
 11 RYCHLIK Gabriela 05.11.2013 Adam Draczyński Running Team  2:23.58 
 12 ŁAKOMA Martyna 26.02.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:25.16 
 13 TRASKOWSKA Zuzanna 04.07.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:29.80 
 14 ZUTEREK Wiktoria 16.07.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:32.80 PB  
 Bieg 2/ 2 13:50 
 1 SOBCZAK Lilia 18.04.2013 AZS-AWF Gorzów LB 2:01.76 
 2 MAĆKOWSKA Anna 15.12.2012 AZS-AWF Gorzów LB 2:09.43 
 3 CZARNECKA Paulina 31.03.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:09.77 
 4 JEDNORÓG Amelia 01.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:15.35 
 5 BOCHEŃSKA Alicja 07.06.2012 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:17.80 
 6 KOWALEWSKA Kornelia 07.04.2013 AZS-AWF Gorzów LB 2:23.68 
 7 KOWALA Nikola 27.08.2012 WKS Sobieski Omega Systems  LB 2:23.68 
 8 FRĄCKOWIAK Kaja 10.10.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:26.71 
 9 LISTEWNIK Alicja 11.05.2013 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:34.22 
 10 WNUK Emilia 06.06.2013 LKS Lubusz Słubice LB 2:34.29 
 11 RADCZYC Maja 13.04.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:36.44 
 12 SZUMILAS Amelia 14.01.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:37.92 
60 metrów K U10 
 Bieg 1/ 3 12:25 
 1 LEWANDOWSKA Ines 10.03.2015 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.27 PB  
 2 RACHAŃSKA Marcelina 13.03.2015 MKL Puszcza Drezdenko LB 11.44 
 3 BIELSKA Zofia 08.05.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.47 
 4 NASIADKA Łucja 19.02.2015 AZS-AWF Gorzów LB 11.61 PB  
 5 MUS Hanna 12.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 11.97 
 6 DRZEWIŃSKA Victoria 15.10.2014 AZS-AWF Gorzów LB 12.18 
 7 KORCZAK Laura 09.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 12.86 
 Bieg 2/ 3 12:25 
 1 BRAJER Mia 06.04.2014 LKS Lubusz Słubice LB 9.88 
 2 MOSZYŃSKA Maja 18.03.2015 MKL Puszcza Drezdenko LB 10.98 
 3 FIJAK Julianna 01.09.2014 MKL Puszcza Drezdenko LB 11.01 
 4 GĄSIOROWSKA Liliana 13.08.2014 LKS Lubusz Słubice LB 11.39 
 5 PILECKA Katarzyna 07.05.2014 AZS-AWF Gorzów LB 11.80 
 6 DANCHENKO Emiliia 19.01.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.84 



 7 WOŁCZECKA Celina 07.05.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.89 
 Bieg 3/ 3 12:25 
 1 KULINSKA Maria 08.08.2014 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 10.12 
 2 HALUSIAK Agata 20.01.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.14 
 3 TROJANOWSKA Zuzanna 13.03.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.93 
 4 BIŁDA Maja 07.10.2014 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.17 
 5 ZARĘBSKA Zofia 02.06.2016 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.68 
80 m pł K U14 
 Bieg 1/ 1 11:05 
 1 POSMYK Aleksandra 10.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 13.91 
 2 MALINOWSKA Maja 30.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 14.69 
 3 SZYDEŁKO Maja 18.05.2011 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.07 
 4 GRZELKA Aleksandra 09.06.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.18 
 5 CIPIŃSKA Nadia 15.02.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.61 


